Об щеGтво
кТепло

с ограниченной
генерируюlц

ответственносI,ью
ий комплексD

*//, dtr

огрн 1075503004587, инн 5503109356, кпп 550301001
Юр, адрес: ул, Чапаева, 7'l , г.омск, 644о99, тел. (3812) 65-02-27, факс (3812) 65-34-36

e-mail: tgk. info@mail. ru; www.energocomplex55. ru

2020 годаNs tr//- боб

Руководителю ортанизации

( ) пр е d о с m ав ; t е Hult к о л|лl е рч е с кuх пр е d л о ж е нuй

Запрос

в соответстI]ии с Федера_гlьным законом от 18.07.2011 г. ]ф 22З-ФЗ <О ЗаКУПКаХ ТОВаРОВ,

рабо1, услуГ ОТДеЛIlНЫМи видамИ юридичесКих лиц) и Положением о закупках товаров, работ,
y.nyг для'нупц ооо кТгКом> (Протокол от <16> декабря2019 г. Nr 03/19) 0оо кТГКом>

(лzurее - заказчик) rrланирует проведение упрощённой закупки с целью заключенрш договора на

посl.авку строитеJlьных материалов в соответствии с техниЧеСКИМ ЗДаНИеМ.

Нача.пьная (максима-пьная) цена договора (лалее - нмцд) _ 970 356о00 рУб., в т.ч. НДС;

для участников, осlзобожденных от уплаты НЩС: 808 бЗ0,00 руб. без учета НДС.
Прошу Вас п<rдготовить и выслать коммерческое предложение не позднее 17-00 (омского

времени) <<24>> июня 2020 года на эл. почту: energocomplex55@mail.ru.-
ГIрелложение должно содержать информачию о цене по форме табл.1 JПриложения 1

,гехническоI,о задания, сроке действия предлагаемой цены, сроке поставки.

IIредlrожения участников IIредоставJIяются с НЩС. Если участник не является

плательщикоМ ндс, тО предложения предоставляются, без ндс. Оценка предложений

производится по цене без учета ндс. IJсли участник не является плательщиком Н,,ЩС, то цена

не должна превышirть НМТЦ, без Н.ЩС.

Подведение 11Iтогов состоится <<25>> июня 2020 года. Победителем упрощённой закупки

признается Участвик, предло}Iйвший наименьшую ценУ. Если в нескольких коммерческих

Ilрелложениях солержится одинаковая цена, заказчик вправе признать победителем участника,
коммерчеСкое преrtJIожение' которогО поступилО ранее коммерчеСких предЛожений Других

участников.
заказчик вп,раве в любое время до подписания договора отказаться ()т проведения

упрощённой закупки.

11риложение:
1. Техническое задание - "uo(.

n.

Генеральный директор

К,В. Заславская,
89 l 39778736, 65-98_55, 1-44

А.Ю. Лунёв

Техническое задание
на поставку строит.ельных материалов лля нужд ооо <<тгкомr,

1. Перечень и характеристики товаров:

Ns Товар Кол-во Ед. L|eHa Сумма

1
шт

2 kЙска Вд Текс "Универсал" интерьерная 14 кг 10 шт

3 ЙБаска ВД Текс "Универсал" фасадная 1З кг 3 tлт

4 Валик Велюр 40-180 мм
,л шт

5 Валик Велюр 40-230 мм 20 шт

6 Ролик Велюр мини 15*1 10мм 10 шт

7
А шт

Рг]каБя ваrlиiа S-lВ0 мм 8 l,лт

б
йuпя л пя вапика 8*240 мм шт

Ванночка для краски 27\29 см в LlJT

Олифа оксоль 10 л Управдом Воронеж 20 шт

2 Плйiа OSB-3 влагост,2500*'1 250* 9мм 20 tлт

J Р-ль Уайт-спирит 10л 10 шт

4 Р-ль 646 10л 5 шт

5 Рц5 Дцgтон 1Ол 9цбt( 5 шт

6
,l50 шт

7 Кисть КФ_стандаот 50 мм 30 шт

8 Кисть КФ-стандарт 63 мм 50 шт

9 Кисть КФ-стандарт 75 мм 30 шт

10
,l 5 шт

1 Ёовнйель мя пола Экспресс Геркулес GF-37 25кг tlJT

Штукатурк€ цементная Геркулес GP-21 25кг 5 шт

zJ
д шт

24 Клей Универсальный Геркулес GM-35 25кг 2 шт

25 Клrей для керамограllита Геркулес GM-55 25кг 2 шт

ж Бикрост ХКП гран. серый 150 м2

aа Рубероид РКК 350 10м 290 шт

28 Gе*лоизоli ХКГt З"s серьм 0йz 108 м2

29 Дюбель-гвоздь бх40 борт( Польша) 300 tлт

30 Дюбель-гвоздь бх80 борт( ГlольчJа) 300 tлт

з1 Шпатель 60 см, фасадн. нерж. Б шт

эz Пена MAKROFLEX 65 850 мл. ПРоф. 10 шт

2а Пена MAKROFLEX FR77 750 мл. ПРОФ,противопожар, 3 шт

34 Очиститель пены Эксперт 650мл я шт

2 tлт

36 4 шт

з7 Утеffiffi 1в0 шт

38 Сетка рабица 25-25 1,5-10 4 шт

Винт-саморез 3.5х25 по дер. 500 шт

40 Винт-саморез 3,5х35 по дер. 500 tлт

41 Винт-саморез 3,5х45 по дер. 500 шт

42 Винт-саморез 3,5х55/57 по дер, 500 шт

43 Винт-саморез 4,2х76 по дер. 400 tлт

44 Винт-саморез 5х102 по дер 400 шт

45 Винт-саlvорез 4,2х13 с п/чl 400 шт

46 Винт-саморез 4,2х19 с п/цl 400 шт

47 Винт-саморез 4,2х32 с пlш 400 шт

48 Волма-финиtll 20кг Шп финич.tная гипс 2 tJJT

49 КлеИ длi керамогранита 25 кг, ВЕRGАUF-Кеrаmik PRO 3 шт

50 Известь комковая 10кг 50 шт

51

sz*-::-
эJ

ГкЛ 2500х1200х 9,5 станд,КНАУФ 12 м2

iрiiт'Гб:бГеЬ-р ьМ Z S к г КрайаЪо
,10 шт

бЬjiiя ZsKi JЙiль ПО-t tГКрасЙЬ 4 шт

54
2 шт

15 штtд
-ъг-
-57'
--5s -

зеленая 25кг эмаль ПФ-,l 1 5 КраскаВо

ii"аёiй? э кг-э м аль пб-Тl s Кр аЙВ;*-_-
*--' *-

4 шт

2 шт

крiсiо-коричневая 25кг омаль ПФ-1 15 Ладога 2 шт

59 салаl,ная 25 кг омаль КраскаВо Москвичка шт

60 серая25 кг эмаль ПФ-1 15 КраскаВо 4 шт

61 синяя 25кг эмаль КраскаВо 5 шт

62 черная 25 кг эмаль ПФ-1 1 5 КраскаВо
я шт

63
-й-
-:;
ьэ

Краска БТ-1 77 серебрянная 0,5лl24l 17 lлт

сурик 7,0 кг эмаль МА-1 5 Сайвер J tlJT

масiйГо r,пум нотез иliЪ-й; 1 s кiДбUАIиДSт - 20 шт

66 48 шт

67 Герметик Момент силик белый д\ванн 280мл 4 шт

бв Лен 200 гр
q шт

Стеклоткань Рст-250 400 м2

70 Стеклоткань эз-200п 900 пог. м

1 Натяжитель стреп-ленты 1 tlJT

72*-тз

-т*
Зажимное устройство (клещи) 15мм 1 l,JJT

Комбинир,устр-во дJ]я стреп-ленты 1 шт

Стреп-лента 15мм-0,8 (2000м) 2 шт

75 2 упак

сертификат,ом, выданным изготовителем.-
Torup должен быть упакован и маркирован в соответствии 0 требованиями

деЙствуюIцих ГОСТов, ТУ и других документов, содержащих обя:зательные либо

обычно 11рименяемые требования к упаковке и маркировке соответсТвующиХ

товаров. Маркировка товара должна обеспечивать тrолную lll однозначную

идентификаIlиrо каждой единицы товара при его приемке. Налич.ие технических

паспортов на товар обязательно,
товар должен быть ранее не использованным и поставлят_ься в пределах

сроков консервации, гарантийных обязательств заводов-изготовитс|лей, указанных
в технических пасIIортах на изделия.

Наличие товара на скJIаде.

3. Срок поставки, условия оплаты.
Стоимость, указанная в коммерческом предложении вкJIючает общую

стоимость всех товаров, а также стоимость выполнения сопутсlгвующих работ
(оказания услуг), связанных с поотавкой товаров по адресу: г. Омск,

ул, 22 Партсъезда,97 .

оплата в течение 30 банковских дней с момента поставки матс)риалов.

IIоставка осуществляется партиями по заявке покупателя, в точение 2 (двух)

рабочих днеЙ с момента IIолучеI{лIя заявки.

2. Требования к продукции.
Качество товара должно соответствовать

I'OCToB, ,гУ и других докуNIентов, содержащих
применяемые требования к соответствующим

Срок действия договора: до 3lr|2,2020г.,
исполнения.

Велущий специаJlист
сектора обеспечения производства

требованиям деЙствующих
обязательные либо обычно

товарам и ]lодтверждаться

т,и до полного

Булдаков